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 DWÓJKA = SUKCES 
 

 Dnia 26.02.2013 r we Wrocławiu odbył się finał strefy wrocławskiej w piłce 

koszykowej dziewcząt. Nasze miasto i powiat reprezentowała Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Oleśnicy. Dziewczęta po zwycięstwie w zawodach, miejskich, powiatowych 

i międzypowiatowych ( w tych ostatnich zajęły II miejsce ), mimo zaciekłej walki 

uległy we Wrocławiu rywalkom ostatecznie zajmując IV miejsce w strefie 

wrocławskiej. Drużynę prowadzoną przez Annę Pilarek reprezentowały: Agata 

Wistuła, Patrycja Wrona, Aleksandra Pierzga, Maja Patyk, Blanka Janisz, Julia 

Balicka, Martyna Chowańska, Gabriela Jurkiewicz, Kamila Ditrych, Anita Mela, 

Patrycja Jarząbek, Marta Galik, Weronika Sopart, Wiktoria Walczak, Aleksandra 

Głowienkowska, Justyna Szymańska. 

  

Dnia 28.02.2013 r. na tej samej wrocławskiej hali MOS we Wrocławiu odbył 

się finał strefy wrocławskiej w piłce koszykowej chłopców. Oleśnicę i powiat po 

zwycięstwach w zawodach gminnych, powiatowych i międzypowiatowych 

reprezentowała również drużyna ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Oleśnicy. W 

pierwszym meczu zawodnicy z "dwójki" zdecydowanie ograli wicemistrzów 

Wrocławia 24 : 12 i awansowali do finału, gdzie o złoto powalczyli z Mistrzem 

Wrocławia - szkolą o profilu sportowym w dyscyplinie piłka koszykowa, 

popularnym WKK Wrocław (wielokrotni Mistrzowie Polski w swojej kategorii 

wiekowej). Niestety mecz półfinałowy zakończył się kontuzją najlepszego strzelca 

SP 2 Sebastiana Borowskiego. Bez swojego lidera, mimo ambitnej postawy 

oleśniccy koszykarze ulegli w finale WKK 40 : 6, zajmując ostatecznie II miejsce w 

strefie wrocławskiej, przywożąc do Oleśnicy srebrne medale. Srebrni medaliści 

prowadzeni przez Mariusz Krawczykowskiego to : Sebastian Borowski, Sebastian 

Dobrowolski, Szymon Kucharski, Jakub Lisowski, Krzysztof Wiśniewski, Jakub 

Krasucki, Karol Kaszuba, Hubert Piotrowski, Kacper Jenczelewski, Kacper 

Frąckowiak, Jakub Studziński, Damian Bieniek i Szymon Maćkała. 

 Warto podkreślić tradycje oleśnickiej „dwójki", której uczniowie od wielu lat 

zdobywają medale strefy wrocławskiej. Dzięki współpracy z MIKS „Junior” 

Oleśnica, w szkole organizowane są treningi piłki koszykowej, na których pod 

okiem Mariusza Krawczykowskiego uczniowie mogą rozwijać swoje koszykarskie 

pasje. Podziękowania należą się również dyrektorowi szkoły, Janinie Zdanowicz, za 

umożliwienie korzystania z sali na sobotnich treningach, które cieszą się ogromną 

popularnością. 

 


